様式第３号（要綱第 17条関係）
（元号）  年  月  日

山口県下水道協会会長 様

住 所

氏 名

責 任 技 術 者 証 再 交 付 申 請 書

 山口県下水道協会排水設備工事責任技術者試験及び更新講習実施要綱第 17 条第４項

の規定により、責任技術者証を再交付してくださるよう申請します。

記

ふ り が な

１ 氏 名

２ 生 年 月 日  年   月   日 生

３ 現 住 所

ＴＥＬ   －   －

４ 勤 務 先 名

ＴＥＬ   －   －

５ 勤 務 先 住 所

６ 責任技術者証番号

７ 指 定 市 町 名

〔 添付書類 〕

写真１枚（縦３cm×横 2.4cm）

申込日６箇月以内 上半身脱帽 裏面氏名記入
責任技術者証の再交付申請につきましては、責任技術者再交付手数料として 2,000 円

がかかります。申請のときは下記の口座にお振込みの上、振込金受取書などお振込み済

みの証明となるものを申請書に添えて提出してください。

振込先  山口銀行 山口支店 （普）5000440

     名  義 山口県下水道協会